
17/03/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.50 AG 766199 VIÑAS BARCIELA, DANIEL ESP 5 Coruña Comarca

 12.08 AG 2017154 LÓPEZ LÓPEZ, ADRIÁN ESP 5 Club Atletismo Naron

 12.49 AG 2021702 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 5 Riazor Coruña

 13.66 AG 2016433 LOPEZ MANTIÑAN, IAGO ESP 5 Coruña Comarca

 14.36 AG 2584 COUCE GOMEZ, BRAIS ESP 5 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

 15.80 AG 2018381 LOPEZ ABAD, JORGE ESP 5 Club Atletismo Sada

 15.82 AG 2018374 DIAZ TOUBES, VICTOR ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2023364 ALONSO DELGADO, MATEO ESP 5 Marineda Atletico

AG 1850 AMADO BRAGE, NOEL ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2014906 BARBEITO LOJO, ALEJANDRO ESP 6 Marineda Atletico

AG 2024262 BARR , BENJAMIN ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 768637 CARREIRA COUCEIRO, LUCAS ESP 5 Riazor Coruña

AG 4939 CASTRO CABRERA, DANIEL 6 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 1851 CRIADO CERDIDO, ALEJANDRO ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2024261 CUBEIRO VILLAR, SEBASTIAN ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2025439 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO ESP 5 Atletismo Carballo

AG 767762 FERNANDEZ RAFALES, SERGIO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024088 FONTAN RODRIGUEZ, MIKLOS ALVARO ESP 5 Coruña Comarca

AG 1824 FONTAO LOPEZ, DAVID ESP 6 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 2020025 GARCIA AMARELLE, ALBERTO ESP 5 Atletismo Carballo

AG 2015770 GARCIA LOPEZ, ANGEL ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 4938 GARCIA MATEO, DAVID 6 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 2022239 GONZALEZ OTERO, FERNANDO ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4373 GONZALEZ RUBIO, ALBERTO 6 Riazor Coruña

AG 768022 GRANDAL JOHN, JUAN DANIEL ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2024347 LÓPEZ BAÑA, VÍCTOR ESP 6 Riazor Coruña

AG 2024089 LOPEZ MENDEZ, NICOLAS ESP 5 Coruña Comarca

AG 2024117 LUGILDE CABANA, MARCO ESP 5 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2023271 MARTÍN CASTRO, YAGO ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2018929 MARTINEZ ABELENDA, AITOR ESP 5 Atletismo Carballo

AG 2014189 PEREZ CALVO, MARCOS ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4940 PRIETO LOPEZ, LUCAS 6 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 2024052 RAMOS CARRO, JOEL ESP 5 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2024352 REAL DIÉGUEZ, DIEGO ESP 6 Riazor Coruña

AG 2024810 REBOREDO ACCION, JAIME ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2021156 REGUEIRA PRATS, GUILLERMO ESP 5 Coruña Comarca

AG 1724 REY ANCA, PEDRO ESP 6 TIRSO MOLINA / FERROL

AG 1825 REY ROMERO, GUILLERMO ESP 6 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 2022508 RIVEIRO LOPEZ, MATEO HAILE ESP 5 Riazor Coruña

AG 768731 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña

AG 2025349 SANCHEZ CASTRO, BRAIS ESP 6 Riazor Coruña

80m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE- I Fase Infantil + combinadas Alevin en pista

Fecha Inicio Fecha Fin



AG 2024227 SERANTES BOUZA, HUGO ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2024372 SOBRINO RILO, SERGIO ESP 6 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 1848 SOLIS DIAZ, JAVIER ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2025198 SOUZA BESSA, HÉLDER JOSÉ ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2020029 SUAREZ CERQUEIRO, SERGIO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 4954 VAZQUEZ MENDAÑA, MARIO 5 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 20.54 GA 768845 PAZOS OCAMPO, MARTIN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 22.71 GA 768848 VIDAL CIBREIRO, ANGEL ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 24.95 AG 2016779 TRE POLO, ELOY ESP 5 Club Atletismo Naron

AG 1850 AMADO BRAGE, NOEL ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2024262 BARR , BENJAMIN ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 4939 CASTRO CABRERA, DANIEL 6 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 1851 CRIADO CERDIDO, ALEJANDRO ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2024261 CUBEIRO VILLAR, SEBASTIAN ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 1824 FONTAO LOPEZ, DAVID ESP 6 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 2018378 FRAGA RIOS, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2024266 GARCIA GIL, VINCENT JOSEP ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 4156 KARDUSS REUS, JACOBO 6 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2017154 LÓPEZ LÓPEZ, ADRIÁN ESP 5 Club Atletismo Naron

AG 2023271 MARTÍN CASTRO, YAGO ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 4946 MILHEM MORRONE, KARIM 6 Coruña Comarca

AG 2023214 NEGRETE BARRIOLUENGO, RICARDO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2017047 NOVOA GAYOSO, JOEL ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4940 PRIETO LOPEZ, LUCAS 6 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 1825 REY ROMERO, GUILLERMO ESP 6 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 2024094 ROMERO SUAREZ, MATEO ESP 6 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:25.67 AG 2024266 GARCIA GIL, VINCENT JOSEP ESP 5 Club Atletismo Sada

 01:25.71 GA 768845 PAZOS OCAMPO, MARTIN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:27.0 GA 768846 RODRÍGUEZ TOJEIRO, MARTÍN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:29.41 GA 768848 VIDAL CIBREIRO, ANGEL ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:30.70 AG 2019611 SOTO MANTEIGA, SERGIO ESP 5 Club Atletismo Naron

 01:43.41 AG 2024294 COSTA MUÑIZ, UNAI ESP 6 Club Atletismo Sada

 01:45.58 AG 767895 CERNADAS COTELO, YAGO ESP 6 Marineda Atletico

 01:45.71 AG 2018381 LOPEZ ABAD, JORGE ESP 5 Club Atletismo Sada

 01:46.64 AG 2017047 NOVOA GAYOSO, JOEL ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:49.21 AG 2018512 VAZQUEZ PEREZ, JORGE ESP 5 Marineda Atletico

 02:09.69 AG 2017373 PIÑEIRO CASTIÑEIRA, DIEGO ESP 6 Marineda Atletico

 02:37.84 AG 2018374 DIAZ TOUBES, VICTOR ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2023366 HERNANDEZ JUNCO, BRAIS ESP 6 Marineda Atletico

AG 2025196 MALINGRE NOVOA-CISNEROS, JAVIER PABLO ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4946 MILHEM MORRONE, KARIM 6 Coruña Comarca

AG 2023214 NEGRETE BARRIOLUENGO, RICARDO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

150m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM



AG 2024094 ROMERO SUAREZ, MATEO ESP 6 Coruña Comarca

AG 2024372 SOBRINO RILO, SERGIO ESP 6 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2025198 SOUZA BESSA, HÉLDER JOSÉ ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 4954 VAZQUEZ MENDAÑA, MARIO 5 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:14.56 AG 2022251 MAROÑO PASCALIN, NACHO ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

 03:15.31 GA 768842 GIL GUNDÍN, RAUL ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 03:24.56 AG 767755 RIVADULLA ALONSO, ADRIAN ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 03:25.55 AG 2014189 PEREZ CALVO, MARCOS ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 03:30.11 AG 2018378 FRAGA RIOS, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

 03:34.32 AG 2024350 EIRÍS GARCÍA, MANUEL ESP 5 Riazor Coruña

 03:37.74 AG 2024353 SÁNCHEZ RUÍZ, ÁNGEL ESP 6 Riazor Coruña

 03:42.43 AG 2023267 GONZÁLEZ ALEJOS-PITA, MARIO ESP 5 Club Atletismo Naron

 03:44.82 AG 2020265 NEGREIRA ABELENDA, JOSE MANUEL ESP 6 Atletismo Carballo

 03:47.44 AG 768688 MACIEL MONTERO, MARTÍN ESP 6 Riazor Coruña

 03:57.58 AG 2024227 SERANTES BOUZA, HUGO ESP 6 Club Atletismo Naron

 03:58.08 AG 767762 FERNANDEZ RAFALES, SERGIO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024348 CASALS RODRÍGUEZ, JUAN ESP 5 Riazor Coruña

AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña

AG 2024086 SUAREZ BARREIRO, PABLO ESP 6 Atletismo Carballo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 765893 DIAZ FONTICOBA, ROI ESP 5 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08:18.91 AG 1911 SANTANA FERNANDEZ, ISRAEL ESP 6 PORTOFARO / CAMBRE

AG 4955 SEIJAS ABEL, IVAN 6 PORTOFARO / CAMBRE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 765871 GARCIA FUENTES, ALVARO ESP 5 Marineda Atletico

AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL ESP 5 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:37.1 GA 768842 GIL GUNDÍN, RAUL ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 00:44.56 AG 765893 DIAZ FONTICOBA, ROI ESP 5 Club Atletismo Naron

AG 4953 ALVAREZ MACEIRAS, DIEGO 6 Riazor Coruña

AG 767755 RIVADULLA ALONSO, ADRIAN ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

2.000m MASC. AL_IM



 1,35 AG 2014486 LAGO HERMIDA, SIMON ESP 5 Marineda Atletico

 1,25 GA 768846 RODRÍGUEZ TOJEIRO, MARTÍN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 1,24 AG 2018400 ZAPATA ESMORIS, MATEO ESP 5 Club Atletismo Sada

 1,24 AG 2017154 LÓPEZ LÓPEZ, ADRIÁN ESP 5 Club Atletismo Naron

 1,23 AG 765893 DIAZ FONTICOBA, ROI ESP 5 Club Atletismo Naron

 1,18 AG 768637 CARREIRA COUCEIRO, LUCAS ESP 5 Riazor Coruña

 1,17 AG 768731 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña

 1,15 AG 767895 CERNADAS COTELO, YAGO ESP 6 Marineda Atletico

 1,10 AG 2023267 GONZÁLEZ ALEJOS-PITA, MARIO ESP 5 Club Atletismo Naron

 1,10 AG 2015437 ARROJO BANDE, JAVIER ESP 5 Riazor Coruña

 1,05 AG 2022251 MAROÑO PASCALIN, NACHO ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4953 ALVAREZ MACEIRAS, DIEGO 6 Riazor Coruña

AG 2024347 LÓPEZ BAÑA, VÍCTOR ESP 6 Riazor Coruña

AG 2022508 RIVEIRO LOPEZ, MATEO HAILE ESP 5 Riazor Coruña

AG 2024162 RODRIGUEZ MALLO, ALEJANDRO ESP 6 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2025349 SANCHEZ CASTRO, BRAIS ESP 6 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,50 AG 2018400 ZAPATA ESMORIS, MATEO ESP 5 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,87 GA 768842 GIL GUNDÍN, RAUL ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 3,67 AG 766199 VIÑAS BARCIELA, DANIEL ESP 5 Coruña Comarca

 3,61 AG 2021702 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 5 Riazor Coruña

 3,47 AG 2014486 LAGO HERMIDA, SIMON ESP 5 Marineda Atletico

 3,32 AG 2015822 LASEN QUESADA, JANO ESP 5 Atletismo Carballo

 3,31 AG 2023366 HERNANDEZ JUNCO, BRAIS ESP 6 Marineda Atletico

 3,28 AG 2016779 TRE POLO, ELOY ESP 5 Club Atletismo Naron

 3,24 AG 2020025 GARCIA AMARELLE, ALBERTO ESP 5 Atletismo Carballo

 3,11 AG 766124 VALDES PAZOS, ABENU ESP 5 Club Atletismo Sada

 3,09 AG 2024227 SERANTES BOUZA, HUGO ESP 6 Club Atletismo Naron

 3,07 AG 2018929 MARTINEZ ABELENDA, AITOR ESP 5 Atletismo Carballo

 3,06 AG 2018512 VAZQUEZ PEREZ, JORGE ESP 5 Marineda Atletico

 2,93 AG 2021156 REGUEIRA PRATS, GUILLERMO ESP 5 Coruña Comarca

AG 2023364 ALONSO DELGADO, MATEO ESP 5 Marineda Atletico

AG 1850 AMADO BRAGE, NOEL ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 4939 CASTRO CABRERA, DANIEL 6 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 1851 CRIADO CERDIDO, ALEJANDRO ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2025439 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO ESP 5 Atletismo Carballo

AG 767762 FERNANDEZ RAFALES, SERGIO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024088 FONTAN RODRIGUEZ, MIKLOS ALVARO ESP 5 Coruña Comarca

AG 1824 FONTAO LOPEZ, DAVID ESP 6 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 4938 GARCIA MATEO, DAVID 6 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

AG 2022239 GONZALEZ OTERO, FERNANDO ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4373 GONZALEZ RUBIO, ALBERTO 6 Riazor Coruña

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM



AG 4156 KARDUSS REUS, JACOBO 6 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2024089 LOPEZ MENDEZ, NICOLAS ESP 5 Coruña Comarca

AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña

AG 2024117 LUGILDE CABANA, MARCO ESP 5 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 768688 MACIEL MONTERO, MARTÍN ESP 6 Riazor Coruña

AG 2023271 MARTÍN CASTRO, YAGO ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 4946 MILHEM MORRONE, KARIM 6 Coruña Comarca

AG 2017047 NOVOA GAYOSO, JOEL ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2014189 PEREZ CALVO, MARCOS ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4940 PRIETO LOPEZ, LUCAS 6 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 2024352 REAL DIÉGUEZ, DIEGO ESP 6 Riazor Coruña

AG 2024810 REBOREDO ACCION, JAIME ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 1825 REY ROMERO, GUILLERMO ESP 6 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 767755 RIVADULLA ALONSO, ADRIAN ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024162 RODRIGUEZ MALLO, ALEJANDRO ESP 6 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2024094 ROMERO SUAREZ, MATEO ESP 6 Coruña Comarca

AG 2024353 SÁNCHEZ RUÍZ, ÁNGEL ESP 6 Riazor Coruña

AG 1848 SOLIS DIAZ, JAVIER ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2025198 SOUZA BESSA, HÉLDER JOSÉ ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,38 AG 768637 CARREIRA COUCEIRO, LUCAS ESP 5 Riazor Coruña

 7,86 AG 2024348 CASALS RODRÍGUEZ, JUAN ESP 5 Riazor Coruña

 7,74 AG 765871 GARCIA FUENTES, ALVARO ESP 5 Marineda Atletico

 7,72 AG 2016779 TRE POLO, ELOY ESP 5 Club Atletismo Naron

 7,45 AG 766124 VALDES PAZOS, ABENU ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2015437 ARROJO BANDE, JAVIER ESP 5 Riazor Coruña

AG 2024350 EIRÍS GARCÍA, MANUEL ESP 5 Riazor Coruña

AG 2023267 GONZÁLEZ ALEJOS-PITA, MARIO ESP 5 Club Atletismo Naron

AG 2014487 LAGO HERMIDA, XOEL ESP 5 Marineda Atletico

AG 2022251 MAROÑO PASCALIN, NACHO ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2020265 NEGREIRA ABELENDA, JOSE MANUEL ESP 6 Atletismo Carballo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2014906 BARBEITO LOJO, ALEJANDRO ESP 6 Marineda Atletico

AG 2584 COUCE GOMEZ, BRAIS ESP 5 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2018378 FRAGA RIOS, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2015770 GARCIA LOPEZ, ANGEL ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 768022 GRANDAL JOHN, JUAN DANIEL ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 1724 REY ANCA, PEDRO ESP 6 TIRSO MOLINA / FERROL

GA 768848 VIDAL CIBREIRO, ANGEL ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,46 AG 2015770 GARCIA LOPEZ, ANGEL ESP 6 Club Atletismo Naron

 6,93 AG 2014485 SUMAY MIGUEZ, SAMUEL ESP 5 Marineda Atletico

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM



 6,52 AG 768022 GRANDAL JOHN, JUAN DANIEL ESP 6 Club Atletismo Naron

 6,39 GA 768845 PAZOS OCAMPO, MARTIN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 5,72 AG 2015822 LASEN QUESADA, JANO ESP 5 Atletismo Carballo

 5,54 AG 2016433 LOPEZ MANTIÑAN, IAGO ESP 5 Coruña Comarca

 5,50 GA 768846 RODRÍGUEZ TOJEIRO, MARTÍN ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 4,88 AG 2024352 REAL DIÉGUEZ, DIEGO ESP 6 Riazor Coruña

 4,46 AG 2021687 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARCOS ESP 5 Riazor Coruña

 4,24 AG 2017373 PIÑEIRO CASTIÑEIRA, DIEGO ESP 6 Marineda Atletico

AG 2025251 AREOSA OREIRO, ALVARO ESP 5 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2024262 BARR , BENJAMIN ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2584 COUCE GOMEZ, BRAIS ESP 5 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2024261 CUBEIRO VILLAR, SEBASTIAN ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2024266 GARCIA GIL, VINCENT JOSEP ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2021702 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 5 Riazor Coruña

AG 2022239 GONZALEZ OTERO, FERNANDO ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4373 GONZALEZ RUBIO, ALBERTO 6 Riazor Coruña

AG 4156 KARDUSS REUS, JACOBO 6 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2076 LOPEZ GARCIA, ADRIAN ESP 6 PRESARAS / VILASANTAR

AG 768686 LÓPEZ MOLINELLI, IAGO ESP 6 Riazor Coruña

AG 2023214 NEGRETE BARRIOLUENGO, RICARDO ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024052 RAMOS CARRO, JOEL ESP 5 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2024810 REBOREDO ACCION, JAIME ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 1724 REY ANCA, PEDRO ESP 6 TIRSO MOLINA / FERROL

AG 2022508 RIVEIRO LOPEZ, MATEO HAILE ESP 5 Riazor Coruña

AG 2024086 SUAREZ BARREIRO, PABLO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2020029 SUAREZ CERQUEIRO, SERGIO ESP 6 Atletismo Carballo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,29 AG 2016433 LOPEZ MANTIÑAN, IAGO ESP 5 Coruña Comarca

AG 2025251 AREOSA OREIRO, ALVARO ESP 5 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2014485 SUMAY MIGUEZ, SAMUEL ESP 5 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2025251 AREOSA OREIRO, ALVARO ESP 5 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2024294 COSTA MUÑIZ, UNAI ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 4938 GARCIA MATEO, DAVID 6 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 396 AG 2019751 TIMIRAOS PARGA, HÉCTOR ESP 7 Riazor Coruña

 216 AG 2021456 GARCIA LADO, ALBERTO ESP 7 Club Atletismo Sada

 203 AG 2077 LOPEZ BUGA, CRISTIAN ESP 7 PRESARAS / VILASANTAR

 145 AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS ESP 7 Club Atletismo Sada

 133 AG 1852 FRAGA MOSQUERA, TEO ESP 7 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

Martillo (3kg) MASC. _IM

Triatlon ALE MASC. AL_AM

Disco (800g) MASC._IM



 0 AG 2017380 VILLAR SAAVEDRA, GABRIEL ESP 8 Marineda Atletico

 0 AG 2017392 VILELA NUÑEZ, IGNACIO ESP 8 Marineda Atletico

 0 AG 2021168 VIGO MARTINEZ, MANUEL ESP 8 Coruña Comarca

 0 AG 4087 VERSTRAETEN PERNAS, SIMON 8 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 228 VEGA GALAN, DIMAS ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 4945 VAZQUEZ LOSADA, JAIME 8 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 2022206 VARELA MORENO, GAEL ESP 8 Club Atletismo Naron

 0 AG 2023539 TUIMIL CALVO, DIEGO ESP 8 Club Atletismo Naron

 0 AG 4934 TEO FERREIRA, BRUNO 8 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 0 AG 2024073 SUAREZ BARREIRO, RUBEN ESP 8 Atletismo Carballo

 0 AG 2025265 SOUTO SOUTO, MATEO ESP 7 ARTEIXO A CORUÑA

 0 AG 259 SOTO BUÑO, PABLO ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 4332 SOMOZA SEOANE, ANXO 7 Club Atletismo Sada

 0 AG 2015280 SANTOS GARCIA, MARTIN ESP 7 Club Atletismo Sada

 0 AG 2022762 SANTALO RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 4334 SANJURJO MARTINEZ, DAVID 8 Club Atletismo Sada

 0 AG 4050 SÁNCHEZ VÁZQUEZ, JACOBO 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 154 SANCHEZ OLIVARES, GONZALO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 4333 SÁNCHEZ ALCOBET, JAVIER 8 Club Atletismo Sada

 0 AG 2015235 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL ESP 7 Coruña Comarca

 0 AG 4882 SAINZ ALZUETA, IGNACIO 7 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

 0 AG 4881 SAAVEDRA VARELA, HUGO 7 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

 0 AG 2025263 RUMBO SANTAMARIA, ERIK ESP 7 ARTEIXO A CORUÑA

 0 AG 2025262 RODRIGUEZ RIOTORTO, NICOLAS ESP 7 ARTEIXO A CORUÑA

 0 AG 2024163 RODRIGUEZ MALLO, ALDÁN ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

 0 AG 2014187 RODRIGUEZ CRESPO, NOEL ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2021564 RODRIGUEZ CANEIRO, OSCAR ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2700 RODRIGUEZ CAAMAÑO, MATEO ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 4865 REY ARMAS, LUCAS 7 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2019990 RAMOS MARTINEZ, JOSE ANTONIO ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 4167 RAMIREZ GAVILAN, FRANCISCO 8 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2020256 PICOS GALCERAN, JAVIER ESP 8 Marineda Atletico

 0 AG 147 PEREZ PAZ, MIGUEL ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2036 PEREZ MARTINEZ, JAIME ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2023362 PEREZ LONGUEIRA, DAVID ESP 7 Marineda Atletico

 0 AG 4159 PEREDA GARCIA, PABLO 7 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 4172 PEREDA GARCIA, JORGE 8 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2081 PARDO AGUION, DIEGO ESP 7 SDC TEIXEIRO

 0 AG 4944 MONTERO BETETA, ALVARO 7 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 2025445 MONTEAGUDO SOUSA, RAUL ESP 7 Club Atletismo Naron

 0 AG 2024594 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Carballo

 0 AG 2022249 LOUSA LOPEZ, MARTIN ESP 8 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 2021635 LORENZO VARELA, MARCOS YOHANES ESP 8 Riazor Coruña

 0 AG 4942 LOPEZ-PARDO FERRER, JAIME 8 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 2022872 LOPEZ SOUTO, SAUL ESP 8 Club Atletismo Sada

 0 AG 4085 LOPEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 8 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 2018981 LÓPEZ DÍAZ, BERKET ESP 7 Atletismo Carballo

 0 AG 2017684 LOPEZ CASTRO, DAVID ESP 8 Club Atletismo Sada



 0 AG 2015228 LAVANDEIRA RODRIGUEZ, LEO ESP 7 Coruña Comarca

 0 AG 134 KONDO PROD'HOMME, KAITO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 4048 JUKANOVIC MOTA, YAN RUMIR 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2017395 HUERTAS GANDOY, LUCAS ESP 7 Marineda Atletico

 0 AG 4929 GONZALEZ VALERIO, FERNANDO 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 0 AG 130 GONZALEZ SANCHEZ, JULIO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 1854 GONZALEZ FONTECOBA, LUCAS ESP 7 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

 0 AG 2017150 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, XOEL ESP 7 Club Atletismo Naron

 0 AG 126 GARRIDO VAZQUEZ, FABIO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 255 GARCIA VAZQUEZ, NICOLAS ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 4229 GARCIA MACEIRAS, DANIEL 7 Riazor Coruña

 0 AG 1853 GARCIA LOPEZ, XES ESP 7 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

 0 AG 214 GARCIA BLASCO, ALEJANDRO ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2020032 GARCIA AMARELLE, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Carballo

 0 AG 2024253 FRANCO FELPETO, IAGO ESP 8 Club Atletismo Sada

 0 AG 2022236 FIGUEROA GEIJO, DAVID ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 2018601 FIAÑO GARCÍA, XIÁN ESP 8 Riazor Coruña

 0 AG 2024936 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BREOGAN ESP 8 ARTEIXO A CORUÑA

 0 AG 232 FERNANDEZ AGUINACO, GONZALO ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2024375 FARIÑA ROO, VICTOR ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

 0 AG 2021410 FARALDO GARCIA, GUILLERMO ESP 8 Club Atletismo Sada

 0 AG 4943 ESPIÑEIRA ARMENTEROS, GUILLERMO 7 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 2021362 DIAZ SANCHEZ, MANUEL ESP 8 Club Atletismo Sada

 0 AG 4931 DARRIBA RODRIGUEZ, AIMAR 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 0 AG 1961 CUBILLO GOMEZ, GONZALO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2024679 CLAVIJO GARISOAIN, BERNARDO ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2018900 CHAO RAMA , TESFAYE ESP 8 Atletismo Carballo

 0 AG 4084 CERQUEIRO CANABAL, JAVIER 8 AD PEÑARREDONDA

 0 AG 4928 CERNADAS MOURIZ, RAUL 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 0 AG 212 CAMPAS ESMORIS, ALEX ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2020026 CALLEJA VARELA, ALBERTO ESP 8 Atletismo Carballo

 0 AG 4879 BRICEÑO GARCIA, ROI 7 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

 0 AG 2018496 BLANCO GARCIA, PELAYO ESP 7 Club Atletismo Sada

 0 AG 2019966 BERTALO SEQUEIRO, JORGE ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2023201 BELIZON FREIRE, PABLO ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 GA 768756 BAZAN COBELO, MARTIN ESP 8 Marineda Atletico

 0 AG 2021517 BASCOY RENTERIA, SEBASTIAN ESP 8 Coruña Comarca

 0 AG 2024478 ARMENTA SANDE, ANTON ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 101 ARES CASTRO, MAURO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2024251 AMBITE SANTANA, DANIEL ESP 8 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 4953 ALVAREZ MACEIRAS, DIEGO 6 Riazor Coruña

AG 2024287 AMBITE SANTANA, DARIO ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2024348 CASALS RODRÍGUEZ, JUAN ESP 5 Riazor Coruña

AG 2024294 COSTA MUÑIZ, UNAI ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2025439 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO ESP 5 Atletismo Carballo

4x80m MASC. AL_IM



AG 2024088 FONTAN RODRIGUEZ, MIKLOS ALVARO ESP 5 Coruña Comarca

AG 2024089 LOPEZ MENDEZ, NICOLAS ESP 5 Coruña Comarca

AG 768688 MACIEL MONTERO, MARTÍN ESP 6 Riazor Coruña

AG 2018929 MARTINEZ ABELENDA, AITOR ESP 5 Atletismo Carballo

AG 2020265 NEGREIRA ABELENDA, JOSE MANUEL ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2021156 REGUEIRA PRATS, GUILLERMO ESP 5 Coruña Comarca

AG 768731 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, SIMÓN ESP 6 Riazor Coruña

AG 2020029 SUAREZ CERQUEIRO, SERGIO ESP 6 Atletismo Carballo

AG 766124 VALDES PAZOS, ABENU ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 766199 VIÑAS BARCIELA, DANIEL ESP 5 Coruña Comarca

AG 2018400 ZAPATA ESMORIS, MATEO ESP 5 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.72 AG 2014134 SOMAZA NIETO, ELIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 11.78 AG 2017964 GONZALEZ-MORO MORALEJA, TRISTANA ESP 5 Coruña Comarca

 12.00 AG 2019692 CHAO REJO, LARA MARÍA ESP 5 Club Atletismo Naron

 12.15 AG 2019577 VARELA LOURIDO, CLAUDIA ESP 5 Club Atletismo Sada

 12.5 AG 2022756 SANTOS ESTEBAN, FATIMA ADELINA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

 12.79 AG 2017112 RUIZ LOPEZ, CANDELA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 13.09 AG 2018447 FERNANDEZ GARCIA, HELENA ESP 5 Club Atletismo Sada

 13.11 AG 2022757 POUSADA PARDO, CLAUDIA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

 13.16 AG 3003 POUSO PANTIN, SARA ESP 5 CLUBE ATLETISMO FENE

 13.17 AG 124 GARCIA LOPEZ-CARDALDA, SARA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

 13.47 AG 2021419 PEREZ DIAZ, MARIA ESP 5 Club Atletismo Sada

 13.57 AG 2021695 MIRAMONTES IGLESIAS , CARMEN ESP 5 Riazor Coruña

 13.61 AG 2018938 TALLÓN RODRIGUEZ, LUCIA ESP 5 Club Atletismo Sada

 13.79 AG 2017386 BODELON SANTAMARIA, LIDIA ESP 5 Marineda Atletico

 13.82 AG 2774 ABAD LOPEZ, XIANA ESP 5 SDC TEIXEIRO

 13.95 GA 768866 PAJON AREA, MARINA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 13.97 AG 2021465 TRILLO MOUZO, JULIA ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2024263 AMADOR CAAMAÑO, LAURA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2023363 CAINZOS GARCIA, ANDREA ESP 6 Marineda Atletico

AG 1859 CARBALLO CARRILLO, ESTEFANIA ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 4183 CARBALLO ESTEVEZ, SILVIA 6 Riazor Coruña

AG 4948 CARRASCO DIAZ, PAULA 6 SDC TEIXEIRO

AG 2082 CASTRO GONZALEZ, ALIA ESP 6 SDC TEIXEIRO

AG 2022228 CODESAL CENTENO, EUGENIA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2074 CORRAL CARREIRA, LUCIA ESP 6 PRESARAS / VILASANTAR

AG 2023211 CUADRADO DORRIO, ANA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2020249 CUIÑA FERNANDEZ, LAURA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2021555 DELGADO LOPEZ, CLAUDIA ESP 5 Coruña Comarca

AG 2024491 DEQUIDT VILCHEZ, LUCIA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024356 DÍAZ DE LA IGLESIA, CLAUDIA ESP 6 Riazor Coruña

AG 4184 ESTEVEZ MARTINEZ, CELIA 6 Riazor Coruña

AG 769216 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 5024 FERNANDEZ Y ALFAYA, MAITE 6 Club Atletismo Sada

AG 4185 FREIXEDO BENINGNI, LAURA 6 Riazor Coruña

80m FEM. AL_IF



AG 2023266 FROIZ BLANCO, UXÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2024485 GONZALEZ SOTO, CLARA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2019720 JOVE PEÑA, SILVIA ESP 5 Coruña Comarca

AG 2024082 LAMAS DOMÍNGUEZ, ANDREA ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2017111 LOPEZ BOUZA, NAIARA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2021973 MANTEIGA MUIÑO, AINHOA ESP 5 Atletismo Carballo

AG 2015463 MARTÍNEZ DIZ-LOIS, SOFIA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2015194 MARTINEZ MOSQUERA, GABRIELA ESP 5 Coruña Comarca

AG 2023220 MENDEZ LEAL, BLANCA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2021462 MESAS RODRIGO, JULIA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2024258 MOOSBRUGGER , LUNA SOPHIA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2019757 MOYA BLANES, SUSANA ESP 6 Riazor Coruña

AG 1862 NAVEIRO VILAR, CLAUDIA ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 4863 PACHECO GONZALEZ, MANUELA 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2024496 PAREDES ETCHEVERS, PAULA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2015294 PAZOS CORTIZAS, CARLA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2022256 PEREZ PEREZCOLOMER, ALMUDENA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023278 PITA LOPEZ, YAIZA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 1717 PRIETO MARTINEZ, ANUSKA ESP 6 TIRSO MOLINA / FERROL

AG 4867 REY GOMEZ, JENNIFER 5 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 4941 RIVERA IGLESIAS, LUNA 5 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 2020246 RODRIGUEZ FERNANDEZ , PAULA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2024354 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, ELISA MARIE ESP 5 Riazor Coruña

AG 2024093 RODRIGUEZ MARTINEZ, IRENE ESP 6 Coruña Comarca

AG 4886 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CANDELA 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2015504 RODRIGUEZ VIDAL, LARA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2022263 ROMAY REGA, PILAR ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4947 ROMERA LOPEZ, PAULA 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2024502 RUBIO LÓPEZ, CARLOTA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023272 SÁNCHEZ ARMADA, CARLOTA ESP 5 Club Atletismo Naron

AG 1865 SANCHEZ GAYO, SARA ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 769241 SANCHEZ MONDACA, SARA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 4188 SOUTO RODRIGUEZ, MARTA 6 Riazor Coruña

AG 2014496 SUMAY MIGUEZ, EMMA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2025199 ULFE SANCHEZ, BEATRIZ ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2021703 VARELA PÉREZ, PAULA ESP 6 Riazor Coruña

AG 4335 VAZQUEZ CALVIÑO, SABELA 6 Club Atletismo Sada

AG 2015709 VAZQUEZ GARCIA, IRENE ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2021160 VIDAL FERNANDEZ, CRISTINA ESP 5 Coruña Comarca

AG 767783 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2021161 VILABOY ADEGA, IRENE ESP 5 Coruña Comarca

AG 2023215 VILARO GUTIERREZ, SARA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4949 VILLAR RODRIGUEZ, X. NESTA 5 ANPA BREIXO LEMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 22.84 AG 2021468 PEREIRA FERNANDEZ, ICIA ESP 5 Club Atletismo Sada

 23.92 AG 2016651 KHIDROUN MELENDREZ, NORA ESP 5 Club Atletismo Sada

150m FEM AL_IF



 23.98 AG 2019577 VARELA LOURIDO, CLAUDIA ESP 5 Club Atletismo Sada

 26.94 AG 2021465 TRILLO MOUZO, JULIA ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2024263 AMADOR CAAMAÑO, LAURA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 769122 BARBEITO PAPIN, AREA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 769825 BUJAN ANTELO, NOELA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 4295 CHACON LOPEZ, LARA 6 Club Atletismo Sada

AG 2019692 CHAO REJO, LARA MARÍA ESP 5 Club Atletismo Naron

AG 769216 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 5024 FERNANDEZ Y ALFAYA, MAITE 6 Club Atletismo Sada

AG 2023223 FRAGA GALDO, SOFIA Mª ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2023266 FROIZ BLANCO, UXÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2022753 GARCÍA PRIETO, ANA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2022847 GOMEZ MENDEZ, ARIADNA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024492 HERNÁNDEZ ARTIGAS, MARTA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2017111 LOPEZ BOUZA, NAIARA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 1860 MOLINA LAGO, ZELTIA ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2024258 MOOSBRUGGER , LUNA SOPHIA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 3003 POUSO PANTIN, SARA ESP 5 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 4867 REY GOMEZ, JENNIFER 5 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2024093 RODRIGUEZ MARTINEZ, IRENE ESP 6 Coruña Comarca

AG 1863 ROMERA GUTIERREZ, IRIA ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2017112 RUIZ LOPEZ, CANDELA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 1864 SAINZ ALZUETA, PUERTO ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2023272 SÁNCHEZ ARMADA, CARLOTA ESP 5 Club Atletismo Naron

AG 2022265 SANCHEZ GESTO, SOFIA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 769241 SANCHEZ MONDACA, SARA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2017114 SERANTES ANTON, EVA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4335 VAZQUEZ CALVIÑO, SABELA 6 Club Atletismo Sada

AG 767783 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:33.06 AG 2021468 PEREIRA FERNANDEZ, ICIA ESP 5 Club Atletismo Sada

 01:35.38 AG 767390 LÓPEZ SALORIO, BEATRIZ ESP 5 Riazor Coruña

 01:36.3 AG 767773 NIETO RUIZ, PAULA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:36.46 AG 768880 BARREIRO LÓPEZ, ALICIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:37.32 GA 768860 RICO BOUZA, LAURA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:37.51 GA 768863 BLANCO MENDEZ, LUCIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:43.44 AG 2022847 GOMEZ MENDEZ, ARIADNA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:44.48 AG 1717 PRIETO MARTINEZ, ANUSKA ESP 6 TIRSO MOLINA / FERROL

 01:45.27 AG 769122 BARBEITO PAPIN, AREA ESP 6 Club Atletismo Sada

 01:50.21 AG 2020249 CUIÑA FERNANDEZ, LAURA ESP 6 Marineda Atletico

 01:53.25 AG 2023211 CUADRADO DORRIO, ANA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:55.68 AG 2020246 RODRIGUEZ FERNANDEZ , PAULA ESP 6 Marineda Atletico

 01:59.14 AG 2023363 CAINZOS GARCIA, ANDREA ESP 6 Marineda Atletico

 02:00.09 AG 2017386 BODELON SANTAMARIA, LIDIA ESP 5 Marineda Atletico

AG 2024564 CASADO NUÑEZ, EVA ESP 6 As Mariñas

500m FEM. AL_IF



AG 2023223 FRAGA GALDO, SOFIA Mª ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2023365 SANGUINO MIGUEZ, SARA ESP 5 Marineda Atletico

AG 4188 SOUTO RODRIGUEZ, MARTA 6 Riazor Coruña

AG 2023212 VILARO RODRIGUEZ, MAR ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:33.70 AG 768475 AMOR CASTRO, SUSANA ESP 6 Club Atletismo Sada

 04:10.74 AG 1916 VIDAL CASTRO, AMALIA ESP 6 PORTOFARO / CAMBRE

 04:14.20 AG 2023215 VILARO GUTIERREZ, SARA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07:56.82 AG 2018395 VALIÑO RODRIGUEZ, XIANA ESP 5 Club Atletismo Sada

 09:11.77 AG 769825 BUJAN ANTELO, NOELA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 768680 GÓMEZ RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 5 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 768476 BARDANCA TAC ON, MISGANECH ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2024293 VAZQUEZ SANCHEZ, INES ESP 5 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17.15 AG 2017114 SERANTES ANTON, EVA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 17.80 AG 2022753 GARCÍA PRIETO, ANA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

 18.15 AG 124 GARCIA LOPEZ-CARDALDA, SARA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

 18.24 AG 2016651 KHIDROUN MELENDREZ, NORA ESP 5 Club Atletismo Sada

 18.35 AG 2019720 JOVE PEÑA, SILVIA ESP 5 Coruña Comarca

 18.50 AG 2022757 POUSADA PARDO, CLAUDIA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

 20.85 AG 2015194 MARTINEZ MOSQUERA, GABRIELA ESP 5 Coruña Comarca

AG 2024560 ARMENTA SANDE, JUANA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 4295 CHACON LOPEZ, LARA 6 Club Atletismo Sada

AG 2018447 FERNANDEZ GARCIA, HELENA ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 4863 PACHECO GONZALEZ, MANUELA 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2015472 PÉREZ RODRÍGUEZ, LUCIA ESP 5 Riazor Coruña

AG 2024559 PRIETO-PUGA FERNANDEZ, JIMENA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2022262 ROMAY REGA, CARLOTA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024502 RUBIO LÓPEZ, CARLOTA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2018395 VALIÑO RODRIGUEZ, XIANA ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2024508 VASCONCELLOS PEREIRO, LAURA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023664 VEIGA SANCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2023578 VEIGA SANCHEZ, SABELA ESP 6 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2024560 ARMENTA SANDE, JUANA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 768880 BARREIRO LÓPEZ, ALICIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

2.000m FEM. AL_IF

1.000m Obst. FEM con ría_IF



GA 768863 BLANCO MENDEZ, LUCIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2015463 MARTÍNEZ DIZ-LOIS, SOFIA ESP 6 Riazor Coruña

AG 767773 NIETO RUIZ, PAULA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024559 PRIETO-PUGA FERNANDEZ, JIMENA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2025280 RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA ESP 6 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2022262 ROMAY REGA, CARLOTA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024507 VASCONCELLOS PEREIRO, EVA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024508 VASCONCELLOS PEREIRO, LAURA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,33 AG 769216 FERNANDEZ DE LA PRADILLA, NOA ESP 6 Club Atletismo Sada

 1,28 GA 768863 BLANCO MENDEZ, LUCIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 1,27 AG 2022262 ROMAY REGA, CARLOTA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

 1,25 AG 2015472 PÉREZ RODRÍGUEZ, LUCIA ESP 5 Riazor Coruña

 1,20 AG 2021555 DELGADO LOPEZ, CLAUDIA ESP 5 Coruña Comarca

 1,18 AG 768680 GÓMEZ RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 5 Riazor Coruña

 1,15 AG 2017112 RUIZ LOPEZ, CANDELA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 1,14 AG 767783 VIGO RIVAS, NATALIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 1,03 AG 2023272 SÁNCHEZ ARMADA, CARLOTA ESP 5 Club Atletismo Naron

 1,03 AG 2022228 CODESAL CENTENO, EUGENIA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 769122 BARBEITO PAPIN, AREA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2024485 GONZALEZ SOTO, CLARA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2021419 PEREZ DIAZ, MARIA ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2024354 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, ELISA MARIE ESP 5 Riazor Coruña

AG 2025280 RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA ESP 6 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2022263 ROMAY REGA, PILAR ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2022756 SANTOS ESTEBAN, FATIMA ADELINA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2021465 TRILLO MOUZO, JULIA ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2024507 VASCONCELLOS PEREIRO, EVA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024508 VASCONCELLOS PEREIRO, LAURA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024293 VAZQUEZ SANCHEZ, INES ESP 5 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,90 AG 2017114 SERANTES ANTON, EVA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,88 AG 2022753 GARCÍA PRIETO, ANA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

 3,50 AG 2021160 VIDAL FERNANDEZ, CRISTINA ESP 5 Coruña Comarca

 3,48 AG 767390 LÓPEZ SALORIO, BEATRIZ ESP 5 Riazor Coruña

 3,46 AG 2022757 POUSADA PARDO, CLAUDIA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

 3,45 AG 2019692 CHAO REJO, LARA MARÍA ESP 5 Club Atletismo Naron

 3,36 AG 2022756 SANTOS ESTEBAN, FATIMA ADELINA ESP 5 SANTA MARIA DEL MAR

 3,34 AG 2024485 GONZALEZ SOTO, CLARA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

 3,25 AG 2021161 VILABOY ADEGA, IRENE ESP 5 Coruña Comarca

 3,08 AG 2021703 VARELA PÉREZ, PAULA ESP 6 Riazor Coruña

Pértiga FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF



 3,08 AG 2015504 RODRIGUEZ VIDAL, LARA ESP 6 Club Atletismo Naron

 3,06 AG 2019720 JOVE PEÑA, SILVIA ESP 5 Coruña Comarca

 2,97 AG 2774 ABAD LOPEZ, XIANA ESP 5 SDC TEIXEIRO

 2,66 AG 2024492 HERNÁNDEZ ARTIGAS, MARTA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

 2,56 AG 2023365 SANGUINO MIGUEZ, SARA ESP 5 Marineda Atletico

 2,50 AG 2015194 MARTINEZ MOSQUERA, GABRIELA ESP 5 Coruña Comarca

AG 768880 BARREIRO LÓPEZ, ALICIA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 1859 CARBALLO CARRILLO, ESTEFANIA ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 4948 CARRASCO DIAZ, PAULA 6 SDC TEIXEIRO

AG 2082 CASTRO GONZALEZ, ALIA ESP 6 SDC TEIXEIRO

AG 4295 CHACON LOPEZ, LARA 6 Club Atletismo Sada

AG 2022228 CODESAL CENTENO, EUGENIA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2074 CORRAL CARREIRA, LUCIA ESP 6 PRESARAS / VILASANTAR

AG 2024356 DÍAZ DE LA IGLESIA, CLAUDIA ESP 6 Riazor Coruña

AG 4184 ESTEVEZ MARTINEZ, CELIA 6 Riazor Coruña

AG 5024 FERNANDEZ Y ALFAYA, MAITE 6 Club Atletismo Sada

AG 2023223 FRAGA GALDO, SOFIA Mª ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 4185 FREIXEDO BENINGNI, LAURA 6 Riazor Coruña

AG 2023269 LAMAS BOUSO, CARLA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2021973 MANTEIGA MUIÑO, AINHOA ESP 5 Atletismo Carballo

AG 2021462 MESAS RODRIGO, JULIA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2019757 MOYA BLANES, SUSANA ESP 6 Riazor Coruña

AG 1862 NAVEIRO VILAR, CLAUDIA ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 767773 NIETO RUIZ, PAULA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024496 PAREDES ETCHEVERS, PAULA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 3003 POUSO PANTIN, SARA ESP 5 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 2024093 RODRIGUEZ MARTINEZ, IRENE ESP 6 Coruña Comarca

AG 4886 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CANDELA 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2022263 ROMAY REGA, PILAR ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 1865 SANCHEZ GAYO, SARA ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2022265 SANCHEZ GESTO, SOFIA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2015709 VAZQUEZ GARCIA, IRENE ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2024293 VAZQUEZ SANCHEZ, INES ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2023664 VEIGA SANCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2023578 VEIGA SANCHEZ, SABELA ESP 6 Marineda Atletico

AG 2023215 VILARO GUTIERREZ, SARA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4949 VILLAR RODRIGUEZ, X. NESTA 5 ANPA BREIXO LEMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,45 AG 2014134 SOMAZA NIETO, ELIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 7,67 AG 2018938 TALLÓN RODRIGUEZ, LUCIA ESP 5 Club Atletismo Sada

 7,54 AG 768475 AMOR CASTRO, SUSANA ESP 6 Club Atletismo Sada

 7,43 AG 2024559 PRIETO-PUGA FERNANDEZ, JIMENA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

 7,31 AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

 6,77 AG 2024502 RUBIO LÓPEZ, CARLOTA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024564 CASADO NUÑEZ, EVA ESP 6 As Mariñas

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF



AG 2024491 DEQUIDT VILCHEZ, LUCIA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023269 LAMAS BOUSO, CARLA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2024082 LAMAS DOMÍNGUEZ, ANDREA ESP 6 Atletismo Carballo

AG 2024496 PAREDES ETCHEVERS, PAULA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2022256 PEREZ PEREZCOLOMER, ALMUDENA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024507 VASCONCELLOS PEREIRO, EVA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,74 GA 768860 RICO BOUZA, LAURA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 5,29 AG 769241 SANCHEZ MONDACA, SARA ESP 6 Club Atletismo Sada

 5,27 AG 2014134 SOMAZA NIETO, ELIA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 4,73 AG 2021695 MIRAMONTES IGLESIAS , CARMEN ESP 5 Riazor Coruña

 4,70 AG 2774 ABAD LOPEZ, XIANA ESP 5 SDC TEIXEIRO

 4,63 AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA ESP 6 Club Atletismo Naron

 4,55 AG 2017111 LOPEZ BOUZA, NAIARA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

 3,66 AG 2014496 SUMAY MIGUEZ, EMMA ESP 6 Marineda Atletico

 3,55 AG 2024560 ARMENTA SANDE, JUANA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024263 AMADOR CAAMAÑO, LAURA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 769825 BUJAN ANTELO, NOELA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 4183 CARBALLO ESTEVEZ, SILVIA 6 Riazor Coruña

AG 4948 CARRASCO DIAZ, PAULA 6 SDC TEIXEIRO

AG 2024356 DÍAZ DE LA IGLESIA, CLAUDIA ESP 6 Riazor Coruña

AG 768675 FIAÑO GARCÍA, SABELA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2016915 GONZÁLEZ VIEITEZ, NOELIA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2021973 MANTEIGA MUIÑO, AINHOA ESP 5 Atletismo Carballo

AG 2023220 MENDEZ LEAL, BLANCA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 1860 MOLINA LAGO, ZELTIA ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 2024258 MOOSBRUGGER , LUNA SOPHIA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2023278 PITA LOPEZ, YAIZA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4941 RIVERA IGLESIAS, LUNA 5 CLUBE ATLETISMO FENE

AG 1863 ROMERA GUTIERREZ, IRIA ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 1864 SAINZ ALZUETA, PUERTO ESP 6 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

AG 4335 VAZQUEZ CALVIÑO, SABELA 6 Club Atletismo Sada

AG 2025281 VAZQUEZ FREIRE, SARA ESP 5 ARTEIXO A CORUÑA

AG 4949 VILLAR RODRIGUEZ, X. NESTA 5 ANPA BREIXO LEMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15,05 AG 768102 DIAZ MEDIN, ANGELA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2025281 VAZQUEZ FREIRE, SARA ESP 5 ARTEIXO A CORUÑA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 768476 BARDANCA TAC ON, MISGANECH ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2016651 KHIDROUN MELENDREZ, NORA ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2023220 MENDEZ LEAL, BLANCA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._IF

Martillo (3kg) FEM._IF



AG 2021419 PEREZ DIAZ, MARIA ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2019577 VARELA LOURIDO, CLAUDIA ESP 5 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 30,06 GA 768860 RICO BOUZA, LAURA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 21,32 AG 2018938 TALLÓN RODRIGUEZ, LUCIA ESP 5 Club Atletismo Sada

 18,88 AG 2021468 PEREIRA FERNANDEZ, ICIA ESP 5 Club Atletismo Sada

 10,80 GA 768866 PAJON AREA, MARINA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2025280 RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA ESP 6 ARTEIXO A CORUÑA

AG 2025281 VAZQUEZ FREIRE, SARA ESP 5 ARTEIXO A CORUÑA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 768475 AMOR CASTRO, SUSANA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 768476 BARDANCA TAC ON, MISGANECH ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2021555 DELGADO LOPEZ, CLAUDIA ESP 5 Coruña Comarca

AG 2024491 DEQUIDT VILCHEZ, LUCIA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023266 FROIZ BLANCO, UXÍA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2017964 GONZALEZ-MORO MORALEJA, TRISTANA ESP 5 Coruña Comarca

AG 2024492 HERNÁNDEZ ARTIGAS, MARTA ESP 5 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023269 LAMAS BOUSO, CARLA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2015463 MARTÍNEZ DIZ-LOIS, SOFIA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2021462 MESAS RODRIGO, JULIA ESP 6 Club Atletismo Sada

AG 2019757 MOYA BLANES, SUSANA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2022256 PEREZ PEREZCOLOMER, ALMUDENA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2015472 PÉREZ RODRÍGUEZ, LUCIA ESP 5 Riazor Coruña

AG 2015504 RODRIGUEZ VIDAL, LARA ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2022265 SANCHEZ GESTO, SOFIA ESP 6 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2018395 VALIÑO RODRIGUEZ, XIANA ESP 5 Club Atletismo Sada

AG 2021703 VARELA PÉREZ, PAULA ESP 6 Riazor Coruña

AG 2015709 VAZQUEZ GARCIA, IRENE ESP 6 Club Atletismo Naron

AG 2021160 VIDAL FERNANDEZ, CRISTINA ESP 5 Coruña Comarca

AG 2021161 VILABOY ADEGA, IRENE ESP 5 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 846 AG 2014118 MUÑOZ MUJICA, ARIANNA VICTORIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 645 AG 2017093 CUPEIRO BOADO, NAIARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 441 AG 2021996 PAZOS FRANCO, CARLA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 437 AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA ESP 7 Club Atletismo Sada

 419 AG 2017912 GONZALEZ FEIJOO, ANTIA ESP 7 Coruña Comarca

 384 AG 2021457 GARCIA LADO, BLANCA ESP 7 Club Atletismo Sada

 375 AG 2019671 SAIZ YUDEGO, JIMENA ESP 7 Club Atletismo Sada

 334 AG 2017104 SANCHEZ PRIMOY, MAITE ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 286 AG 2021405 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CANDELA ESP 7 Club Atletismo Sada

 256 AG 2018503 OURENS ANIDO, SARA ESP 7 Club Atletismo Sada

Jabalina (400g) FEM._IF

4x80m FEM. AL_IF

Triatlón ALE FEM. AL_AF



 230 AG 2015281 NUÑEZ MENENDEZ, PANDORA ESP 7 Club Atletismo Sada

 191 AG 2018681 BARJA CERNADAS, CLARA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 187 AG 2019767 ANNICCHIARICO BARREIRO, PAULA ESP 7 Club Atletismo Sada

 0 AG 2024174 VILARIÑO FIEIRA, INÉS ESP 7 Atletismo Carballo

 0 AG 4952 VIDAL FRANCO, AINARA 7 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 4920 VERGARA SIMAL, IRENE 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 0 AG 2024257 VEIGA AMOR, ANA ESP 7 Club Atletismo Sada

 0 AG 4157 VEGA GALAN, ZULEMA 7 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2014438 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA ESP 7 Marineda Atletico

 0 AG 2024072 VALES RODRÍGUEZ, IRENE ESP 7 Atletismo Carballo

 0 AG 2025459 SOUTO RECAREY, ESTELA ESP 7 Atletismo Carballo

 0 AG 2017146 SOUTO DURÁN, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

 0 AG 2017382 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Marineda Atletico

 0 AG 2014122 SERANTES MARTIN, GABRIELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 4924 SEIJO BUSTABAD, INES 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 0 AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

 0 AG 2025260 RODRIGUEZ VARELA, NOA ESP 7 ARTEIXO A CORUÑA

 0 AG 4951 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CHLOE 7 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 2025258 RAMOS ULLOA, PAULA ESP 8 ARTEIXO A CORUÑA

 0 AG 4162 RAMOS MARTINEZ, PAULA 8 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2024071 RAMA PORTEIRO, OLAYA ESP 7 Atletismo Carballo

 0 AG 2019034 POSE MARTINEZ, NOA ESP 7 Atletismo Carballo

 0 AG 2017147 PENA SOTO, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron

 0 AG 2018502 ORRO ARMESTO, MARIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 0 AG 2021267 NAVARRO RIOBOO, GISELA ESP 7 Club Atletismo Naron

 0 AG 1861 MORA BOUZA, IRENE ESP 7 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

 0 AG 2024103 MILHEM MORRONE, SOFIA ESP 8 Coruña Comarca

 0 AG 2022870 MERA VARELA, ALICIA ESP 7 Club Atletismo Sada

 0 AG 2022254 MENENDEZ LOURO, MARIA ESP 7 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 242 MENDEZ VARELA, LUCIA ESP 7 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2020248 MATO DÍAZ, CRISTINA ESP 7 Marineda Atletico

 0 AG 2022309 MARTINEZ PRIETO, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 0 AG 2017241 MANSO LOPEZ, DESIREE ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2025257 LOPEZ SUAREZ, UXIA ESP 7 ARTEIXO A CORUÑA

 0 AG 2023270 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 7 Club Atletismo Naron

 0 AG 2017195 LÓPEZ LÓPEZ, SILVIA ESP 7 Club Atletismo Naron

 0 AG 2024285 LOPEZ LOPEZ, ELISA ESP 7 Club Atletismo Sada

 0 AG 2014121 LOPEZ FRAGUELA, MANUELA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 4925 LAGO FERRERA, ALBA 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 0 AG 4166 KARDUSS REUS, VERONICA 8 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2023210 HERRERA NUÑEZ, MELINDA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2022410 HERMIDA SOTO, CLOE ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2014460 GRIMAL ROCA, LIDIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 1822 GONZALEZ ARTECHE, AROA ESP 8 CLUBE ATLETISMO FENE

 0 AG 2020064 GOMEZ PICO, MARTA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 4919 GOMEZ MORI, MARTINA 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 0 AG 4322 GÓMEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ 7 Club Atletismo Sada

 0 AG 2017102 GOMEZ DIAZ, ANTIA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal



 0 AG 2020261 GIL GUNDIN, MARTINA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2022873 GARCIA TUÑAS, IRIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 0 AG 2023204 GARCIA ROMERO, MENCIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 4885 GARCIA RODRIGUEZ, SANDRA 8 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

 0 AG 2017388 GARCIA DOMENECH, ROCIO ESP 7 Marineda Atletico

 0 AG 2015453 GAGO CEBRIÁN, ADRIANA ESP 7 Riazor Coruña

 0 AG 2018501 FRAGA RIOS, STELA ESP 7 Club Atletismo Sada

 0 AG 2014433 FONTENLA PEREZ, CARLOTA ESP 7 Marineda Atletico

 0 AG 4923 FERREÑO GARCIA, HELENA 7 COMPAÑIA DE MARIA DE FERROL

 0 AG 2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, AFRICA ESP 8 Club Atletismo Sada

 0 AG 2025256 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ICIA ESP 7 ARTEIXO A CORUÑA

 0 AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña

 0 AG 2025348 FARIÑA BARRO, CARLOTA ESP 7 Riazor Coruña

 0 AG 2014459 FANDIÑO SANJUAN, CLAUDIA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 1844 FACHAL VILLAR, NOA ESP 8 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

 0 AG 2024880 CASTRO PEREIRA, LAURA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 4950 CARIDAD CATORIA, LUCIA 7 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 4171 CARDESIN JARES, PAULA 8 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2024252 CARBALLEIRA CAMPOS, AMARA ESP 8 Club Atletismo Sada

 0 AG 4158 CAMPOS GONZALEZ, ISABEL 7 COLEGIO OBRADOIRO

 0 AG 2020031 BUSTELO GARCIA, IRIA ESP 7 Atletismo Carballo

 0 AG 2017144 BRAÑAS VILLAR, NADIA ESP 8 Club Atletismo Naron

 0 AG 2017088 BELLO LUGRIS, CARLA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2024331 BARDANCA PALLAS, AROA ESP 7 Atletismo Carballo

 0 AG 2022871 BAO DOSIL, SOFIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 0 AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron

 0 AG 2017087 AREA SEQUEIRO, PAULA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 4884 ARAOZ REVILLA, FIORELA 7 ESCOLA ATLETISMO O DE CABANAS

 0 AG 2020068 AMADO PRIETO, AROA ESP 7 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2018494 ALVAREZ TOURIÑAN, LUCIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 0 AG 2017381 ABELEDO ULLA, SANDRA ESP 7 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17:02.59 GA 768866 PAJON AREA, MARINA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

 23:59.60 AG 768102 DIAZ MEDIN, ANGELA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2015294 PAZOS CORTIZAS, CARLA ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

3.000m Marcha FEM. en pista_IF


